4 Sáez trae Viveníim. 
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infegrifafe omnem meam porcionem que abeo in fohf tres villas Or-
toiolas 1 que sunt in alfozc de Lara, iuxta ribulo Aslanza. Concedo 
eas cum suis íerris, vineis, orfis, terminis, moníibus, fonfis, praíis, 
molendlnis, exiíu eí regressu; sic quoque eí integrum concedo illo 
montaíico cum illos annales et illa castellana cum illas annubdas et 
cum iota sua facienda de illas villas, eí illo saione cum sua calum
nia, que mihi ibi convenií afque períinet, ut ibi nullus alius heres sií 
in supra scripía omnia que mihi períinent nisi abbas qui regerif do-
mum Sanctorum Apostolorum Peíri et Pauli. Deinde concedo ad 
integrum villa de Gudmario 2 cum exiíu et regressu, cum montes, 
fontes, pratis, terminis, padulibus, cum hominibus ibi abitantibus et 
cum suis calumnis, ut serviat sine ulla perturbatione in domum 
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli. Postremo autem, offero 
iljud monasterium quem ferunt Vobata ad integrum, quod est siíum 
in alfoze de Rauda, iuxta ribulo Daurio. Supradictum monasterium 
sic offero et sic irado cum suis decaneis et cum suis terminis, sicut 
in suis scripti (sic) resonat, ut ibi nullus homo contrarius existat 
sánete scripture. Et in Sancfo Stephano de Extremo 8 concedo in 
ribulo de Aurio solare de Azenia cum suo orto, et in ipsa civitate 
confirmo illas casas que a parentibus meis sunt traditas, ut non 
habeant ullam faciendam de nullo homine set sint ingenuas in po~ 
testate et in arbitrio de illo qui regerit domum Sanctorum Apostolo
rum Petri et Pauli, cum toto illo décimo que ad palacium períinet 
de illa Iaborancia. 

Et sic hec omnia que ego offero supra scripía cum ea que ab 
anfecessoribus meis suní confirmaía, vel que ab hoc die íradita fue-
riní sive nobilium sive ignobilium in supradiefa monasíeria, omnino 

1 Hoy se han reducido a una sola, que lleva el nombre de HorfigUela, a ori
llas del Arlanza. En 1580 Juan I ordenó a Pedro Fernández de Velasco dejase 
desembargados a Arlanza los lugares de HorfigUela y otros varios. (índice ge
neral... de Arlanza). En 1182, D." Flama dio a Arlanza todo su haber en Horti-
güela (Ibid). 

2 Podría pensarse es Guzmán que confina con Boada, citado a continua
ción. El hecho de no decir en qué territorio estaba situado, nos hace pensar 
ya que se trata de un pueblo del alfoz de Lara, sito entre Quintanar, Revenga, 
Regumiel, Canicosa'y Moncalbillo. 

3 San Esteban de Gormaz. 

10 
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promitto esse liberam et ingenuam; ut ibi nullus homo, rex aut 
comes aut aliqua potestas vel quavis persona hominum aliquam 
perturbacionem faceré non audeat, non pro fosato, non pro an-
nubda, non pro omicidio nec pro furto ñeque pro fornicio nec per 
aliquam calumniam de hoc mundo. Insuper autem ubicumque fue-
rint illorum monasteria, ex advenís ad iuvenibus innubtis concedo 
licenciam populandi, edificandi, serendi, plantandi et culturam exer-
cendi absque ulla ambiquitate opressionis hominum.